2026年 2月 5日

各  位

会 社 名 日本テレビホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役会長執行役員 杉山  美邦

 （コード番号 9404 東証プライム）

問合せ先 総務・人事管理局総務部長 曽我 有紀子

（TEL．03-6215-4111）

株主優待の拡充に関するお知らせ

日本テレビホールディングス株式会社は、本日開催された取締役会において、株主優待を下記のとおり拡充

することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．拡充の内容

日本テレビのチャリティー事業にご理解をいただくため、「24 時間テレビ 愛は地球を救う」の観覧を追加

します。また、読売新聞社・読売巨人軍との共同事業である巨人軍公式動画配信サービス「GIANTS TV」の無

料クーポンを配布します。

より多くの株主の皆様に番組観覧の機会をご提供するため、継続保有期間 3年の条件を撤廃します。

２．概要

 （１）対象

    毎年 3月末日または 9月末日時点の株主名簿に記載または記録された株主様

 （２）優待の内容（下線は変更点）

グループ会社 内容 保有株式数
基準日

3月末日 9月末日

HJホールディングス
Huluチケット（1ヶ月分） 100～299株

〇 〇
Huluチケット（3ヶ月分） 300株以上

ティップネス
施設 1回利用券

100株以上

〇

トルチャ 1ヶ月利用券 〇 〇

la belle vie GLADD 2,000円割引券 〇 〇

日本テレビ放送網

GIANTS TVクーポン（1ヶ月分） 100～299株 〇 〇

GIANTS TVクーポン（3ヶ月分） 300株以上 〇 〇

「24時間テレビ」の観覧※

【抽選】30組 60名様
300株以上 〇

「笑点」収録の観覧※

【抽選】50組 100名様
300株以上

継続保有期間の

条件撤廃

〇

自社製作映画のチケット※

【抽選】100組 200名様
 〇

  ※番組は 6月下旬、映画は 11月下旬に WEBページ･送付資料で応募方法等の詳細をご案内いたします。

 （３）贈呈時期

    権利確定日から 3ヶ月以内を目途にお送りいたします。

    番組観覧、映画については、当せんされた方に観覧のご案内やチケットをお送りいたします。

【株主優待の WEBページ】※本日 16時目途で本件の内容に更新いたします。

https://www.ntvhd.co.jp/ir/holder/benefits/

以上

https://www.ntvhd.co.jp/ir/holder/benefits/